
プールをご利用の皆さまへ 

休憩時間の実施について 
 

 

平素より，仙台市水の森温水プールをご利用頂き，誠にありがとうございます。 

プールの安全管理と皆様の体調管理のため，「休憩時間」を継続して実施いたします。 

安全かつ安心してご利用していただける施設を目指して管理・運営してまいりますので，

皆さまのご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

下記期間の休憩時間が変更となります 
■ 実施時間（各回 5 分程度）   現行 

①11：00～ ／ ②13：00～ ／ ③15：30～ ／ ④17：30～ 

■ 実施時間（各回 5 分程度）   平成 29 年 7 月 23 日(日)～8 月 20 日(日) 

①10：00～ ／ ②12：00～ ／ ③14：00～ ／ ④16：00～ 

 

 

 

○ 時間になりましたら放送にてお知らせしますので，プールサイドへお上がりください。 

○ プール内の安全確認ができましたら、お知らせいたします。 

監視員の笛の合図で利用を再開してください。 

○ 休憩時間内は，適宜水分補給をするなど，体調管理に努めてください。 

○ 体調が悪い場合は，お近くのスタッフへお声がけ下さい。 

※ 休憩時間は利用時間に含まれませんので，その分は延長して利用できます。  

超過料金はかかりません。 

 

T▽▲ 注 意 事 項 ▲▽ 

水分補給 体調管理 安全管理 

仙台市スポーツ振興課 

TM共同事業体（仙台市水の森温水プール） 


